
Statutární město Uslruvn

mestský uhVÚd Ostmva-Jih

Příloha č. 1 - Přehled úkonů

0
1

H. Úkony zahrnuté do paušální ceny

Mazání dle mazacího plánu vydaného výrobcem předmětu díla.

N
5
"

Smlouva

. Deplnční oleje do převodov

Ig bezpřevodového předmětu díl

ky (doplnění oleje do hydraulického agregátu) předmětu díla.
a promazání mazm'c.

Ukony dle plánu kontrol v termínech dle plánu kontrol:

 
Cást výtahu

Kontrola, zdajsou všechny

díly ve funkčním stavu a

yreventivní údržba - četnost
 
Stroíovna a prostor pro kladky

 
- přístuMepiík, onkgoygs._ dveře a ohrazení
»psgětlení, větrání, hasící 1 v-řístroj, montážní larnpa

- \‘ybayznifiibtha návody.—„Přísltlšsýšýí
- pohowghnýygf rahovÝ strothydraulícký agregát _)
- koncový vypínač

:wahquíroavtáěčýý__ ,
- omezovač r) chlosti

“Lřeýdšcí Kladky
_- nosné mp_sďedky 7

- @9916szo'shlgsti
7- dorozumívací zaříth

— elektripké instalace

_Éždáěgšasícg *

Každé 37n71§sice

_Kgždé 3 měsíeg

! Každé 3_měsíce____

„' Každé 3 měsíce

; _ _Kgdůměgí9e,_
J Každé? měsícg

, :_7 *Kašdéj měřen *

„ V ,Kazsiémésiw ,
L _Kagié 3 měsíce

_ Každáěměsíce ,

Jaw:Amish:4,7,

 Vflahové šachta

Každé 3 měsíce
  
— vxbavenj nástupišť/nákladíšť 7

—7ohrazeni 5:3ng

- wukalkm

-n@@1k>' „

— tiekEiGB iytalgqeršacmy

_*degméstg
__ 7 K7aZdé 3 gěsíce_

.. Každégměsíg
_Kýdéí měsíce

 

 

 

 

 
1/4 VZ _.Výména osnbnlch

Ostrava-Zábřeh“ » senns a

___ * , _ _ _ „ ., Kgidfinzésfce __— vyvažovací závaží, upevnění nosných prostředků, vodící . Každé3 měsíce% čelistí mchxqoxačaycactkladb; * 7 _ 77 „___ _ 7 ;_7 7 , 7 _ 7 _ ______- vygggvagjlgompenzgční _jjgrostĚdky) 7 7 7 _ _l Každé 3 měsíce _ __7— závěsné kabely 7 _ 7 7 __ 77 __ ' _ Každé_3 mési7cg7 _7- zařízení 13r07zast£110v§ni klece ye stani7cfch
J 77 _ Každé 37m§sice_- hydrauli7cky válec

_ 7 7 §fi§é737mésic767 _- přístup do_1_)rohl_ubně
__ J 7 Každé; měsíce___ _- napínací zařízení Iana (7)7R7 7 _ {777 [(__aždé 3 měs_íc_e_ _7- bezpečnostní lanko—__

7 . _ _Každé 3_měsíce:_bgpgšwstlía ovládací Spínače _7 L __Igažié Biglěéůl

Klec

í
msgětlem' ____

7 77 7 77777guide3 11176510277 ___:,QVJádššL W _ _„_ _ _ „_ _, Vi _L * Kažgé3iěsíce-n0,uzoyé3139alizzgcc __ ___ iF _ mags; mésic7e7 *__-__d_9_r_oznmívacf zařízení _ 7 ________ __ _Kažgéj lněqíge 7 7- tabujkmévogf, výrobní štítek 7777777 77
_ __I_(_až__c_ié_3 wipe 7 7 ,;dveře klece. _pohonj spínače 7 __ _ __ 7777 7 7 ___ 7K7aiq¢ 3 mégjgg 77,szpgéngstgi dina-b921veélxoSLni,zvréh „ __ “_ „_ A , ,IiažĚS “tisíce __ — pcgllzhi(spínače) 77777 7 ___ ______ 7‘7 _Áaždé 3 měsíc—Lež 7

výtahů 900 kg a 1 125 kg v bytovém domě Lumirova ?
opravy výtahů OSTŘAV

OSTRAVA-JIH

 



Statutární město Ostrava

 

  

  

 

 

 

 

 

 

maminky obvod Ostravu-Jih

Smlouva

'i'EEéfi'Sf‘Er'éf 7 _________ __ ___ _ jišždé 3 měsíce __
- hlídač lan, upevnění nosných prostředků, vodící čelisti, KaždéS měsíce

_Zach.\*covača__ __ __ _ _ _ „. 7 7 7 í 7, 77 7“Rána zažízení _ 7 _ __ 77 7 _ _ 777 Každé 3 měsíce
:Odlšříněd arřeVÉÉŠELlšlaýEi. .77 77 „ 7 Laždý mé51997 7- upevnění \'y_'v_až_o_vaeích gkompenzašních) prd_středků __ _ Každé 3 měsíge_ _
~11pevnění závěsných kabelu _ _ 7 7 F7 7 Kgdé73mésie7 7 77-bezl7veéncfinl a Qvléda701'spiqage 7 7 __ _ ‘ _ _ [(_aĚé 3 měsíce _
;reviznjjízga

7 „ „ 7 7,7,.7Kafi3 mědi 7,
.:-§yst;ém zadavani ve denících , , , , „ 77in7dé§11§sfc7e , 7

Šachetní dveře

„1313363829259thva 7 „ .7 o 7 _ 7 J7Kaidé3m‘58i_ _, .,afunkegdtqřLfch mechanismů a rohonů ' _ ,7 1, Každé 3 měsíce 7~Zavfr6§ELLWfraée77777 .. _____ , _, 7+7 @9W97 ___- nouzové otevírání _ __ 7 __ Každé 3 měsíce __ _

l
Nástupiště

\
—ovládače 77 _ 777 ___ v __ Každéíjlměgíge 777signa717izace _ _ 7 _ J 7 Každé :; měsíce
— návody

| Každé 3 měsíce
 
 a dále dle návodu na obsluhu a údržbu vydaného výrobcem a příslušných ČSN.

4. Periodické odborné prohlídky a odbomé zkoušky budou preváděny v termínech dle příslušných platných
technických norem.

5. Činnost dozorce výtahu (provozní prohlídky) bude prováděna v termínech dle příslušných platných
technických norem.

6. Vyproštění osob z výtahu nahlášených v pracovní době od 7:00 do 15:00 hod.
7. Odstranění běžné prevomí poruchy, nahlášene' v pracovní době od 7:00 do 15:00 hod,

a) Odstraněním běžné provozní poruchy se považuje zprovoznění výtahu po seřízení, opravě nebo
výměně dílu, který poruchu způsobil.

b) V paušální ceně není zahrnut materiál. Použitý materiál obstará zhotovitel za ceny v místě a časeobvyklé nebo nižší, zhotovitel není oprávněn účtovat hodnotu dodaného materiálu za cenu vyšší
než v místě a čase obvyklou.

c) Odstraňování závad zhotovitel zahájí nejpozději do 4 pracovních hodin běžného pracovního dneod příjmu nahlášení závady a potřeby opravy s výjímkou dnů pracovního klidu a pracovníhovolna a toto odstraňování závad dokončí do 24 hodin od zahájení prací, vpřípadě oprav, kekterým bude potřebná dodávka poddodavatelů, nejpozději do 17 kalendářních dnů od příjmunahlášení potřeby opravy.

d.) Opravy budou provedeny vždy s cílem co nejkratší doby odstávky
e) Vyproštění osobje zhotovitel povinen zahájit nejpozději do 1 hodiny od příjmu nahlášení závadya potřeby opravy bez ohledu na obvyklou pracovní dobu.
0 Bude li zhotovitel v prodlení se zahájením provádění díla o více než 3 kalendářní dny, V případěvyproštění osob déle než 2 hodiny, má objednatel právo nechat provést dílo na nákladyzhotovitele třetí osobou.

8. Zhotovitel zajistí, v rámci úkonů zahrnutých do paušální ceny, dodržení termínů provádění odbornýchzkoušek a provedení odborných zkoušek (formou zápisu do protokolu zodborné prohlídky, resp.zkoušky).

2/4 vz mwména osobních výtahů eco kg a 1 125 Kg v bytovém domě Lumírova 7
I; I !Ostrava-Zábřeh“ — servis a Opravy výtahů

©STŘAVA ' ' '

OSTRAVA-JIH

 



Statutární mčsto Ostrava

městský obvod Ostrava-Jih.

Sin!OUVa

čl.I—I. Vedlejší úkony spojené s údržbou a opravou výtahu nezahrnuté do paušální
ceny

l. Budou prováděny v souvislosti s odstraněním poruchy výtahu, jejíž výskyt bude zhotoviteli nahlášenna telefonní číslo pro hlášení poruch nebo na základě objednávky objednatele a jedná se zejména o tytopráce:

2. lnspekč

a)

b)

úpravy, které ke zvýšení bezpečnosti nařídí Inspektorát bezpečnosti práce,
provedení modernizací a rekonstrukcí,

opravy a převíjení el. motorů,

dílenské prace,

výroba a montáž kesonů,

přetáčení a výměna trakcí,

výměna nosných orgánů,

čistění výtahových šachet a prohlubní,

výměna náplně hydraulického agregátu,

el. revize přívodu,

revize hasicích přístrojů,

zednické práce,

sklenářské práce,

natěračské práce,

dozor při provádění prací na výtahu (čištění skel, zednické práce apod., prováděných
objednatelem),

zajištění předepsaného osvětlení stroj oven, šachet výtahů a přísmpových cest,
odstraňování poruch a oprav způsobených úmyslně nebo neodbornou manipulací,
odstraňování poruch nezahrnutých do paušální ceny,
provádění odbomých zkoušek a zajištění inspekčních prohlídek,
provádění podstatných změn a odstraňování zjištěných rizik,
školení řidičů, obsluhy, vyprošťovačů a dozorců výtahů.

ní prohlídky

Inspekční prohlídky budou provedeny na základě akceptované objednávky objednatele.
Zhotovitel zajistí inspekční prohlídky výtahů k posouzení technického stavu výtahů se
zaměřením na zhodnocení bezpečnostní úrovně výtahů z hlediska vyskytujících se provozních
rizik a jejich závažnosti a ke stanovení opatření k jejich odstranění, a to prostřednictvím
oprávněných osob (příslušných inspekčních orgánů). Inspekční prohlídky zajistí v rozsahu
a ve lhůtách podle příslušných platných & účinných právních předpisů a technických norem
vzávislosti na druhu, kategorii, době uvedení do provozu a dalších relevantních parametrech
výtahů, včetně zajištění všech souvisejících povinností a činností. Cena zajednotlivou inspekční
prohlídku bude stanovena dohodou smluvních stran na základy objednávky.
Zhotovitel je povinen účastnit se inspekčních prohlídek výtahů, resp. Zajistit účast odpovědně
oprávněné osoby zhotovitele na inspekčních prohlídkách výtahů.
Zhotovitel neprodleně seznámí objednatele se závěry a výsledky inspekční prohlídky výtahů
a opatřeními stanovenými k nápravě provozních rizik.

Zhotovitel poskytne objednateli veškerou potřebnou součinnost při zajišťování implementace
opatření k nápravě provozních rizik.

3M V2 myiména osobních výtahů 900 kg a ‘l 125 kg v bytovém dome Lumírova 7, 0STŘAVA E : !Oskava-Zábřeh“ » servis a opravy výt.-anti

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

mčslský obvod Ostrava-Jih
Smlouva

čl.III. Adresa a číslo telefonu ro hlá'

  

Adresa:
. .(dOpInf účastník)

telefon-dispečink: .._....(dopmf účastník)

NONSTOP-telefon-havarijní služba: .. .—.........(dopln! účastník)

Tyto údaje budou uvedeny na štítku v kabině výtahu (dodá zhotovitel).

4m \JE &ZLVýména osobních výtahu 900 kg a 1 1253 kg v bytovém domě Lumírova 7
| U

OstravawZ-abfeh‘ - servls a opravy výtah.?
OSTŘAVA . ' '

GSTRAVA-JIH



! Veřejná zakázka maléha rozsahu na stavební práce

i

,VZ „Výměna osobních výtahů 900 kg a 1125 kg
„v bytovém domě Lumírova 7, Ostrava - Výškovice" —
servis a opravy výtahů

 

    

Příloha č. 2 smlouvy

Seznam podgodaygtglů,_sjejicllžquoci
účastník Bředpokládá řreglizaglgřejné zakázlgy „

Věcné vymezení částí

plnění VZ, kterou

hodlá účastník zadat

poddodavatali, vč.

hodnoty v Kč bez

DPH

%

podíl

plnění \

VZ

 
\17. Název:

T
, „ \

|

J Sídlo ! mlsto podnikání:

?

\
 

   

!| ~Email:

 

   

l DlČ:
7 777 7 ' 7 7 “*

í Spisová značka v obchodním rejstříku:
77 777 _ 77 7‘

' Bacha oprávněná jednat za účastníkaí * „_ , „. *

loiby zmocněná k dalším jednáním: » ,
|

\

   
 

  
    

 

)2_[7Né:ev:—7 *“

í "fmato I místo podnikání:

’7 [Tehran

f Egan:

‘7 77,760:

Í firm:

I7 F_Sflsová značkavobchodnlm rejstříku:; _. _ 7 7 ' 7 7 l

‘ ‘Osohsa oprávněná jednat za účastnlka: \

lOsoby zmocněná k dalším Jednánlm: \

 

 

  

   

 

  

  

—_ „__—__ _— 1 mm.

čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že nehodlám [hodlám—(nehodící škrkněte) využít kpoddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavalelů.

„_ ,_ _

' 7 7 ósoba círšvněn

 

Podpiš Šachy:

WI. jméno, příjmení, funkce:
“__—

 

 

Datum:
“___

 

plnění veřejné zakázky

 


